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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 27 983 528,00 25 813 382,00 4 202 264,00 800 000,00 7 140 338,00 3 500 745,00 7 955 803,00 4 676 434,00 2 170 146,00 400 000,00 1 770 146,00

2020 26 080 401,00 25 100 401,00 3 645 000,00 800 000,00 5 650 000,00 2 734 700,00 9 895 401,00 4 600 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00

2021 25 577 780,00 25 577 780,00 3 646 400,00 800 000,00 5 650 000,00 2 800 000,00 9 880 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 25 645 000,00 25 645 000,00 3 647 780,00 800 000,00 5 680 000,00 2 800 000,00 9 890 000,00 4 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 25 650 000,00 25 650 000,00 3 700 000,00 800 000,00 5 690 000,00 2 850 000,00 9 900 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 25 680 000,00 25 680 000,00 3 700 000,00 800 000,00 5 700 000,00 2 900 000,00 9 950 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 25 700 000,00 25 700 000,00 3 700 000,00 800 000,00 5 710 000,00 3 000 000,00 10 000 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 700 000,00 25 700 000,00 3 700 000,00 800 000,00 5 720 000,00 3 000 000,00 10 050 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 28 897 233,87 25 755 615,05 0,00 0,00 x 290 027,41 290 027,41 0,00 0,00 3 141 618,82

2020 24 672 321,00 22 658 321,00 0,00 0,00 x 226 551,62 226 551,62 0,00 0,00 2 014 000,00

2021 24 439 690,00 22 934 690,00 0,00 0,00 x 179 661,68 179 661,68 0,00 0,00 1 505 000,00

2022 24 549 880,00 22 949 880,00 0,00 0,00 x 141 181,68 141 181,68 0,00 0,00 1 600 000,00

2023 24 575 000,00 22 975 000,00 0,00 0,00 x 103 398,68 103 398,68 0,00 0,00 1 600 000,00

2024 24 580 000,00 23 180 000,00 0,00 0,00 x 66 788,68 66 788,68 0,00 0,00 1 400 000,00

2025 24 492 477,00 23 222 477,00 0,00 0,00 x 26 582,18 26 582,18 0,00 0,00 1 270 000,00

2026 25 346 240,00 23 416 240,00 0,00 0,00 x 3 265,00 3 265,00 0,00 0,00 1 930 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -913 705,87 2 176 785,87 0,00 0,00 2 117 785,87 854 705,87 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00

2020 1 408 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 138 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 095 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 207 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 353 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 263 080,00 1 263 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 377 573,00 0,00 57 766,95 2 175 552,82

2020 1 408 080,00 1 408 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 969 493,00 0,00 2 442 080,00 2 442 080,00

2021 1 138 090,00 1 138 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 831 403,00 0,00 2 643 090,00 2 643 090,00

2022 1 095 120,00 1 095 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 736 283,00 0,00 2 695 120,00 2 695 120,00

2023 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 283,00 0,00 2 675 000,00 2 675 000,00

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 283,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2025 1 207 523,00 1 207 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 760,00 0,00 2 477 523,00 2 477 523,00

2026 353 760,00 353 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 760,00 2 283 760,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,55% 5,55% 0,00 5,55% 1,64% 10,10% 10,23% TAK TAK

2020 6,27% 6,27% 0,00 6,27% 9,36% 6,86% 6,99% TAK TAK

2021 5,15% 5,15% 0,00 5,15% 10,33% 5,17% 5,30% TAK TAK

2022 4,82% 4,82% 0,00 4,82% 10,51% 7,11% 7,11% TAK TAK

2023 4,59% 4,59% 0,00 4,59% 10,43% 10,07% 10,07% TAK TAK

2024 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 9,74% 10,42% 10,42% TAK TAK

2025 4,80% 4,80% 0,00 4,80% 9,64% 10,23% 10,23% TAK TAK

2026 1,39% 1,39% 0,00 1,39% 8,89% 9,94% 9,94% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 11 954 556,00 3 672 336,80 2 686 714,42 340 095,60 2 346 618,82 2 346 618,82 745 000,00 50 000,00

2020 1 408 080,00 1 408 080,00 10 530 830,68 2 690 287,00 1 978 986,77 3 221,49 1 975 765,28 14 000,00 2 000 000,00 0,00

2021 1 138 090,00 1 138 090,00 10 571 347,32 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 000,00 0,00

2022 1 095 120,00 1 095 120,00 10 592 162,32 2 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00

2023 1 075 000,00 1 075 000,00 10 622 770,32 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00

2024 1 100 000,00 1 100 000,00 10 649 661,32 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

2025 1 207 523,00 1 207 523,00 10 698 523,82 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00

2026 353 760,00 353 760,00 10 700 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 312 950,00 287 720,00 0,00 1 729 846,00 1 711 171,00 0,00 338 502,30 309 651,62 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 221,49 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 785 618,82 1 493 858,50 0,00 320 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 975 765,28 1 491 487,79 0,00 484 277,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 263 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 408 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 138 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 095 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 207 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 353 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 616 956,20 2 686 714,42 1 978 986,77 0,00 0,00 3 083 640,01

1.a - wydatki bieżące 1 071 654,10 340 095,60 3 221,49 0,00 0,00 32 214,91

1.b - wydatki majątkowe 4 545 302,10 2 346 618,82 1 975 765,28 0,00 0,00 3 051 425,10

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 995 956,20 2 121 714,42 1 978 986,77 0,00 0,00 2 522 640,01

1.1.1 - wydatki bieżące 1 061 654,10 336 095,60 3 221,49 0,00 0,00 32 214,91

1.1.1.3
Przedszkole marzeń - upowszechnianie edukacji przedszkolnej w
Gminie Pietrowice Wielkie

Przedszkole Pietrowice
Wielkie

2018 2019 231 804,63 120 196,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4

Składka celowa na realizacje projektu „Gminy z dobrą energią -
wymiana urzadzeń grzewczych w budynkach mieszkalnych na terenie
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego, dla Gminy
Pietrowice Wielkie - Zwiekszenie efektywnosci energetycznej w
sektorze mieszkaniowym oraz likwidacja”niskiej emisji”

Gmina Pietrowice
Wielkie

2019 2020 32 214,91 28 993,42 3 221,49 0,00 0,00 32 214,91

1.1.1.5
Z nami osiągniesz sukces, a nauka stanie się przyjemnością - Poprawa
efektywności kształcenia ogólnego.

Gmina Pietrowice
Wielkie

2017 2019 211 072,33 35 543,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Z nami osiągniesz sukces, a nauka stanie się przyjemnością - Poprawa
efektywności kształcenia ogólnego.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Krowiarkach
2017 2019 103 905,00 22 622,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Z nami osiągniesz sukces, a nauka stanie się przyjemnością - Poprawa
efektywności kształcenia ogólnego.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Pawłowie
2017 2019 156 391,04 38 077,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Z nami osiągniesz sukces, a nauka stanie się przyjemnością - Poprawa
efektywności kształcenia ogólnego.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Samborowicach

2017 2019 77 496,60 19 579,58 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Z nami osiągniesz sukces, a nauka stanie się przyjemnością - Poprawa
efektywności kształcenia ogólnego.

Szkoła Podstawowa w
Pietrowicach Wielkich

2017 2019 224 100,60 60 369,58 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
Jak postępować z gatunkami inwazyjnymi roślin na Hluczyńsku i w
polskich gminach -

Gmina Pietrowice
Wielkie

2018 2019 24 668,99 10 713,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 934 302,10 1 785 618,82 1 975 765,28 0,00 0,00 2 490 425,10

1.1.2.1
II - Stworzenie centrum usług społecznych dla mieszkańców Gminy
Pietrowice Wielkie (RPO)

Gmina Pietrowice
Wielkie

2018 2020 2 510 575,10 514 659,82 1 975 765,28 0,00 0,00 2 490 425,10

1.1.2.2
Modernizacja kotłowni i systemów grzewczych w budynkach
użyteczności publicznej będących własnością Gminy Pietrowice
Wielkie

PIETROWICE WIELKIE 2016 2019 1 423 727,00 1 270 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 621 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Doświadczaj, zgłębiaj, ciesz się angielskim (Program English
Teaching) - Wspieranie działań na rzecz promocji uczenia się języka
angielskiego

Szkoła Podstawowa w
Pietrowicach Wielkich

2018 2019 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 611 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00

1.3.2.1
Modernizacja wraz z przebudową budynku Urzędu Gminy W
Pietrowicach Wielkich

Gmina Pietrowice
Wielkie

2018 2019 611 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00
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